MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1058, DE 1 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa  o  Procurador  da  República  PAULO  HENRIQUE  FERREIRA
BRITO para atuar em substituição no 1º ofício da PRM-Campos no período de 02
a 04 de outubro de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas atribuições legais,

considerando  que  o  Procurador  da  República  PAULO  HENRIQUE  FERREIRA

BRITO atuará em itinerância na PRM-Campos no período de 02 a 04 de outubro de 2018; e

considerando   que   o   referido   procurador   atuará   exclusivamente   no   1º

ofício   da   PRM-Campos,   conforme   informação   da Subcoordenadoria Jurídica da PRM-

Campos, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  PAULO  HENRIQUE  FERREIRA

BRITO (2º ofício/3ªVFC) para atuar em substituição no ofício do Procurador da República BRUNO

DE ALMEIDA FERRAZ (1º ofício/PRM-Campos) no período de 2 a 04 de outubro de 2018.

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Documentação,  TI  e

Telecomunicações e Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2 out. 2018. Caderno Administrativo,
p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/160780/DMPF_ADM_20181002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/160780/DMPF_ADM_20181002.pdf?sequence=1&isAllowed=y